hoc scilicet prætextu inniteris, te non esse dicendi peritum. Namque absurdum tibi acciderit, si nuper quidem te legatum ad Cleopatram Philippi filiam populi suffragis creati passus es, ut cum ea de Alexandri Molossorum regis interitu condoleres, nunc autem te dicendi facultate instructum esse negabis. Mulierem igitur peregrinam lugentem consolari potes, scripto autem abs te mercedis ergo plebiscito te ipse non defendes? (243) An vero talis est is quem corona donandum decrevist, ut ab iis in quos beneficia contulit ignoretur, nisi quis se tibi in diceando adiutorem præbeat? Percontare iudices, norintne Chabriam, Iphicratem, Timotheum, et quære ab iis, qua de causa præmia illis tribuerint imaginesque collocant. Omnes tibi uno ore respondebunt, Chabriæ honorem concessum ob navalem illam ad Naxum pugnam, Iphicrati quod moram Lacedæmoniorum occiderit, Timotheo propter navigationem illam ad Corcyram liberandam, ceteris itidem, quorum multas quisque res ac præclaras bello confecerat. (244) At Demostheni præmium quamobrem tribuetis, si quis roget? Quod muneribus corruptus, quod timidus sit, quod locum in acie deseruerit. Utrum igitur huic honorem habebitis, an potius et vos ipsos et eos qui pro vobis in prælio occubuerunt ignominia afficietis? quos fingite vos videre indignè ferentes et quiritantes, si iste coronabitur. Acerbum utique illud esset, Athenienses, siquidem ligna, lapides, ferrum, res mutas sensuque carentes, si quem delapsa exanimarint, exterminemus; ejusque, qui sibi necem consciverit, manum quæ hoc commisit separatim sepeliemus: (245) Demosthenem, eum, Athenienses, qui ultimam hanc expeditionem decrevit, qui milites prodidit, honore vos ornabitis. Ergo contumelia afficiuntur mortui, vivi ad desperationem adiguntur, quum videant virtuti quidem mortem esse præmium propositum, memoriam autem suam interire. Jam quod est omnium maximum, si a vobis quærant adolescentibus, quodnam ad exemplum vitam suam conformare debeant, quid sitis pronuntiaturi? (246) Probe enim nostis, non palestra, non literarum ludis, non musica tantum juvenes erudiri, sed multo etiam magis publicis præconiis. Prædicatur aliquis in theatro, quod corona donatur virtutis ergo ac fortitudinis et benevolentia, homo vita immodestus atque contaminatus? Adolescens hisce visis corrumpitur. Pœnas dedit improbus aliquis et in lenocinio versatus, ut Ctesiphon? Ceteri erudiuntur. Scitumne aliquis honesto atque æquo adversum tulit, inde domum reversus filium instituire aggreditur? At is jure non auscultat; monere enim et præcipere, merito hic obtundere nominatur. (247) Quocirca non solum quasi judicantes, sed quasi omnium oculis observati, ita sententiam ferte, ut iis civibus rationem reddere possitis qui nunc quidem non adsunt, sed vos quid judicaveritis interrogabunt. Probe enim nostis, Athenienses, talem visum iri civitatem, qualis est ille de quo sit præconium: atqui turpissimum sit, vos non cum majoribus vestris sed cum Demosthenis ignavia comparari. (248) Quonam igitur modo hujusmodi dedecus evitari possit? Si eos scilicet qui nomina popularia et humanitatis